Mit Sicherheit SpannungMRCDB423_D00396_00_D_XXDE/07.2020
LINETRAXX® MRCDB423
Modulares Fehlerstromgerät Typ B für den zusätzlichen Schutz
(Schutz vor indirektem Berühren) in geerdeten Systemen
(TN- und TT-Systemen)
2	 MRCDB423_D00396_00_D_XXDE/07.2020
LINETRAXX® MRCDB423
Produktbeschreibung

CTUB10x- CTBC210 �  4290 g
CTUB10x- CTBC210P �  4940 g
Bestellangaben
MRCDB423
Ansprechbereich IΔn Bemessungsfrequenz
Versorgungsspannung Us
1)
Typ Art.- Nr.
DC AC
30 mA…3 A 0…2000 Hz
DC 9,6…94 V AC 42…460 Hz, 16…72 V MRCDB423-D-1 B94043055
DC 70…300 V AC 42…460 Hz, 70…300 V MRCDB423-D-2 B94043056
1) Absolutwerte des Spannungsbereichs
Externe Messstromwandler
Wandler-
Durchmesser Schirmung Typ Art.-Nr.
ø 20 – CTUB101-CTBC20 B78120010
ø 20 CTUB101-CTBC20P B78120020
ø 35 – CTUB101-CTBC35 B78120012
ø 35 CTUB101-CTBC35P B78120022
ø 60 – CTUB101-CTBC60 B78120014
ø 60 CTUB101-CTBC60P B78120024
ø 120 – CTUB101-CTBC120 B78120016
ø 120 CTUB101-CTBC120P B78120026
ø 210 – CTUB101-CTBC210 B78120018
ø 210 CTUB101-CTBC210P B78120028
		  MRCDB423_D00396_00_D_XXDE/07.2020	 7
LINETRAXX® MRCDB423
Installationshinweise
PE